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KESHILLI I BASHKISE VAU DEJES
Nr.3525 Prot. Vau Dejes, me 20 . J5.2022
Lenda:Njoftim pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak Vau Dejés
Drejtuar: Anétaréve te Késhillit Bashkiak Vau Dejés
Ne mbéshtetje te Ligjit 139/2015 “Per vetéqeverisjen Vendore “ neni 53 pika 4 germa
a,neni 56 pika 2,neni 57 pika 2 germa c, ju njoftojmé se mbledhja e rradhés e Késhillit
Bashkiak Vau Dejés zhvillohet ditén e Héne me daté 27.06.2022 ora 15:00 .Mbledhja do té

zhvillohet né sallen e mbledhjeve té Késhillit Bashkiak Vau Dejés, Njésia Administrative

Bushat, me kété rend dite:

1.Projekt Vendim”mbi dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin Maj
2022

2.Projekt Vendim pér miratimin e mbarimit pérpara afatit té¢ mandatit t& anétarit t&¢ Késhillit t&

Bashkisé Vau Dejés Z. Agim Sulejmani.

3.Projekt Vendim pér miratimin e planit t& masave pér parandalimin dhe shuarjen e zjarreve né

fondin pyjor e kullosor pér vitin 2022.

4. Projekt Vendim pér krijimin, organizimin dhe funksionimin e shérbimit vullnetar t& Bashkisé

Vau Dejés.

5.Projekt Vendim pér miratimin e Rregullores sé Brendshme pér shfrytezimin e hapésirave

publike.

6. Projekt Vendim pér lirimin e hapésirés publike t& zéné né kundershtim me ligjin, né fshatin

Kosmag, pasuria nr.649, zk 2236.

7.Raport i monitorimit t& zbatimit t& Buxhetit té vitit 2022 (periudha Janar-Prill) Bashkia Vau
Dejés.
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8.Projekt Vendim pér autorizimin pér lidhjen e marréveshjes specifike me Ministring e
Infrastruktures dhe Energjis¢ pér krijimin e subjektit t¢ kompetencave té pérbashkéta pér

kryerjen e veprimtarisé s€¢ furnizimit me ujé, etj.
9.T€ ndryshme.
Komisionet e késhillit do t¢ mbledhen diten e Premte daté 24.06.2022 ora 9.00 né Nj.A Bushat.
Komisioni Mandateve
-Davida Huba
-Lorenc Pjetraj
Komisioni i Miréqenies Sociale, Rinisé, Barazisé gjinore, mosdiskriminimit, drejtave té njeriut.

- Frano Ndoja
- Albina Livadhi
- Lush Dogi

Komisioni i SiguriséPublike, Emergjencave Civile dhe Rehabilitimit.

-Jak Cara
-Frano Ndoja
-Afrim Kapidanja
Komisioni sherbimeve publike, transportit, levizshmerise mjedisore, parqeve dhe
rekreacionit, parkingjeve.
-Jak Cara
-Gani Zagani
-Gezim Lahi

Kryetari Késhillit
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